

JV ESBJERG ApS

Nøddevangen 2
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/09/2021

Jørgen Villemoes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JV ESBJERG ApS
Nøddevangen 2
6715 Esbjerg N

e-mailadresse: jv.erhverv@gmail.com

CVR-nr: 28307772
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JV Esbjerg ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B virksomhed, samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner og er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Selskabet har som følge af særlige konkurrencemæssige hensyn sammendraget visse poster i resultatopgørelsen og i stedet indført posten "Bruttoresultat".

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Forskydning i udskudt skat, der medfører negativ udskudt skat indtægtsføres dog ikke.

Balancen

Finansielle omsætningsaktiver

Finansielle omsætningsaktiver indregnes til kursværdi pr. statusdagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealisationsværdien.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes udskudte skatteforpligtelser, men ikke udskudte skatteaktiver.

Den udskudte skat måles på grundlag af den aktuelle skattesats. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.099	-6.032
Bruttoresultat		-5.099	-6.032
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.099	-6.032
Andre finansielle indtægter		1.133.566	2.343.971
Øvrige finansielle omkostninger		-95.354	-87.196
Ordinært resultat før skat		1.033.113	2.250.743
Skat af årets resultat		-227.428	-313.007
Årets resultat		805.685	1.937.736
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		405.685	1.537.736
I alt		805.685	1.937.736

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.264.523	6.871.869
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.264.523	6.871.869
Likvide beholdninger		146.943	188.682
Omsætningsaktiver i alt		7.411.466	7.060.551
AKTIVER I ALT		7.411.466	7.060.551

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.523.689	4.118.003
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		5.048.689	4.643.003
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		1.237.544	1.739.333
Skyldig selskabsskat		439.226	270.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		686.007	407.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.362.777	2.417.548
Gældsforpligtelser i alt		2.362.777	2.417.548
PASSIVER I ALT		7.411.466	7.060.551

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0